
Andreas Dick představí trendy ve výrobě a logistice

JEDINEČNÁ 
PŘEDNÁŠKA NA TUL

Chcete lépe porozumět výrobě a logistice?  
Pak nesmíte 13. května 2025 chybět na Technické 

univerzitě v Liberci.



Zapište si do diáře přednášku člena 
představenstva Andrease Dicka.

Přednáška o trendech  
v automotive

Konkrétní příklady digitalizace a AI ve výrobě a logistice Škody Auto.

13. května 2025,  
8:50 – 10:20

Posluchárna Vladimíra 
Svatého – E9, Budova E1, 

3. patro, Studentská 
1402/2, Liberec

Přednáška bude v angličtině a zakončí ji diskuse. 

Připravte si otázky a zeptejte se na cokoli!

Den plný zážitků ale zdaleka 
nekončí! Připravili jsme pro vás 

další program.

Roadshow Škody Auto

Chcete si zblízka prohlédnout Elroq se zabudovanou kavárnou, kde 
si můžete dát kávu zdarma, poznat nový Enyaq nebo Superb? 
Kolegové z IT představí nové technologie i aplikace v autech.

9:00–15:00 Na Univerzitním náměstí

Výstava Škoda Motorsport

Auta jsou umění! Pokud patříte mezi fanoušky automobilových 
závodů, tahle výstava vás nadchne.

Potkáme se na TUL?

© 2025 Škoda Auto a.s. Člen koncernu Volkswagen

Zobrazit online verzi

Sledujte kariérní novinky.
Práce snů je možná blíž, než si myslíte.

Zprávy vám rádi ušijeme na míru. Stačí, když si aktualizujete svůj profil.


Tento e-mail vám přišel, protože jste součástí naší databáze odběratelů. Už od nás 

nechcete dostávat zprávy? Mrzí nás to, ale odhlásit se můžete kdykoli.

https://hrmarketingstr.u.mailkit.eu/mc/VUQPCIIL/WFWEAMORCWKOYHVHVC

